
Dámské šaty SAM73-Alla-133-Lollipop pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 820 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty značky Sam73. Vzdušné letní šaty zaujmou rafinovaným designem. Pohodlné letní šaty mají volný
střih, který skvěle sedne na každý typ postavy. Moderní letní šaty snadno zkombinujete s letními pantoflemi,
žabkami a sandály.

Lehké letní šaty zdobí pěkný volánek ve spodní části. Dámské šaty na ramínka jsou vyrobeny z příjemného
materiálu, který poskytuje výbornou prodyšnost. Zároveň se postará o skvělé pohodlí při nošení. Růžové šaty pro
dámy jsou top volbou pro horké letní dny.

Detaily produktu:

letní šaty na ramínka
příjemný materiál
volný střih
volánek ve spodní části
dobrá prodyšnost
skvělý komfort při nošení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


